МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Российский государственный университет туризма и сервиса» (ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«09» января 2024г. дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский Московской области **№** 01/10

О формировании состава СНО РГУТИС

С целью активизации процесса вовлечения студентов в научноисследовательскую деятельность Университета и формирования актива студенческого научного общества

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Сформировать совет студенческого научного общества Российского государственного университета (далее СНО РГУТИС) Университета в составе:
 - Баркова Анастасия Сергеевна председатель совета СНО РГУТИС;
- Дунашов Александр Андреевич заместитель председателя совета СНО РГУТИС;
 - Новикова Иоланта Николаевна секретарь совета СНО РГУТИС;
 Состав СНО РГУТИС:
 - 1. Андриянов Андрей Григорьевич (ВШТиГ)
 - 2. Безрукова Анастасия Алексеевна (ВШБМиП)
 - 3. Беляева Диана Александровна (ВШС)
 - 4. Глушкова Полина Анатольевна (ВШТиГ)
 - 5. Глыбина Полина Николаевна (ВШС)
 - 6. Гомонова Анастасия Сергеевна (ВШТиГ)
 - 7. Даллакян Самвел Арменович (ВШБМиП)
 - 8. Данилова Александра Витальевна (ВШС)
 - 9. Дементьева Анна Александровна (ВШБМиП)
 - 10. Елизарова Анастасия Сергеевна (ВШС)

- 11. Емельянова Таисия Геннадиевна (ВШБМиП)
- 12. Жукова Яна Ильинична (ВШС)
- 13. Зунина Елизавета Сергеевна (ВШС)
- 14. Калинина Полина Денисовна (ВШС)
- 15. Керимов Амир Натиг оглы (ВШТиГ)
- 16. Колесова Марина Сергеевна (ВШТиГ)
- 17. Комзарова Виктория Сергеевна (ВШБМиП)
- 18. Корниенко Виолетта Дмитриевна (ВШС)
- 19. Краева Мария Александровна (ВШБМиП)
- 20. Кромм Александра Андреевна (ВШТиГ)
- 21. Крылова Виктория Александровна (ВШС)
- 22. Кухта Слободан Михайлович (ВШТиГ)
- 23. Московкин Владимир Дмитриевич (ВШС)
- 24. Омаров Омар Рустамович (ВШС)
- 25. Павлова Екатерина Андреевна (ВШС)
- 26. Писаренко Евгения Сергеевна (ВШТиГ)
- 27. Пикалова Ксения Сергеевна (ВШС)
- 28. Птицина Дарья Сергеевна (ВШТиГ)
- 29. Пугачёв Роман Михайлович (ВШС)
- 30. Пятаева Кира Александровна (ВШС)
- 31. Родыгина Анастасия Ивановна (ВШС)
- 32. Савельев Макар Владимирович (ВШС)
- 33. Савочкина Ульяна Александровна (ВШТиГ)
- 34. Сахно Вадим Константинович (ВШТиГ)
- 35. Сенькина Екатерина Михайловна (ВШС)
- 36. Сиянцева Александра Константиновна (ВШБМиП)
- 37. Соникова Анна Максимовна (ВШТиГ)
- 38. Сорокина Ульяна Алексеевна (ВШС)
- 39. Учеваткина Ольга Геннадьевна (ВШС)
- 40. Харитонова Ирина Валерьевна (ВШТиГ)
- 41. Хохлов Тихон Милайлович (ВШБМиП)

- 42. Шиков Алексей Николаевич (ВШБМиП)
- 43. Ярышкин Павел Ильич (ВШТиГ)
- 2. Назначить научными консультантами СНО РГУТИС старшего научного сотрудника Глинкину Е.В., младшего научного сотрудника Грачеву Д.А.
- 3. Председателю СНО РГУТИС сформировать график проведения заседаний СНО.
- 4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на проректора E.C. Погребову.

Ректор А.А. Федулин